Dfep - muzi M1

Kategorie Jméno oddil Vykon  Rok Misto
-59 kg Cech Martin T) Zekon klub Bystrice 157.5 2019  Gyor

-66 kg Svarcbach Dusan  SK TOTZI Klaterec nad Ohfi 180 2021  Plzen

-74 kg Lacko Tomas T) Svitavy 212.5 2023  Budapest
-83 kg Lacko Tomas T) Svitavy 218 2024  Karvind
-93 kg Valek Karel Sporting Apis Praha 260 2021  Plzen
-105 kg Rada Karel Fitness Club Stankov 285 2018 Calgary
-120 kg Demcék Pavol T) Sokol Nymburk 292.5 2017  Minsk
+120 kg Soukal Jaroslav T) Sokol Vejprnice 330 2017  Sokolov

Bencpres - muzi M1

Kategorie Jméno oddil Vykon  Rok Misto
-59 kg limit CSST _ 112.5 0 _

-66 kg limit CSST _ 125 0 _

-74 kg Wolf Cestmir Colbert Club SSK Vitkovice 150 2017  Krnov

-83 kg Wolf Cestmir Colbert Club SSK Vitkovice 175 2014  Vranovice

-93 kg Moudr Vratislav Powerlifting Jihlava 170.5 2018  Svitavy

-105 kg Ponocny Zdenék ST TJ Sokol Bilina 182.5 2017  Praha-Chodov
-120 kg Demcék Pavol T) Sokol Nymburk 225 2017  Praha-Repy
+120 kg Syrovy Pavel Powerlifting Bilina 233.5 2022  Karlovy Vary

Mrtvy tah - muzi M1

Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto
-59 kg Cech Martin T) Zekon klub Bystrice 190 2019  Gyor
-66 kg Cech Martin T) Zekon klub 220 2017  Bohumin

-74 kg Lacko Tomas T) Svitavy 233 2022  Karvina



Kategorie
-83 kg

-93 kg
-105 kg
-120 kg

+120 kg

Kategorie
-59 kg

-66 kg

-74 kg

-83 kg

-93 kg
-105 kg
-120 kg

+120 kg

Kategorie
-59 kg

-66 kg

-74 kg

-83 kg

-93 kg
-105 kg
-120 kg

+120 kg

Jméno
Létal Martin
Pribyl Ondrej
Pribyl Ondrej
Verbic Jan

Soukal Jaroslav

Jméno
limit CSST
limit CSST
limit CSST
Wolf Cestmir
Havrlik Vladislav
Havrlik Vladislav
Demcék Pavol

Syrovy Pavel

Jméno
limit CSST
limit CSST
Lacko Tomas
Lacko Tomas
Pribyl Ondrej
Rada Karel
Demcék Pavol

Soukal Jaroslav

T) Sokol Lanzhot

T) Autobrzdy Jablonec nad Nisou

T) Autobrzdy Jablonec nad Nisou

T) Banik Dobrany

T) Sokol Vejprnice

oddil

Bencpres - muzi M1 (samostatna disciplina)

oddil

Colbert Club SSK Vitkovice

KST FC Pribram

KST Pribram

T) Sokol Nymburk

Powerlifting Bilina

Trojboj - muzi M1

T) Svitavy

T) Svitavy

TJ Autobrzdy Jablonec nad Nisou

oddil

Fitness Club Stankov

T) Sokol Nymburk

T) Sokol Vejprnice

Vykon
450
497.5
590
610
682.5
740
804.5

852.5

Vykon
263.5
300
302.5
300

3125

Vykon
127.5
140
152.5
175
192.5
212.5
232.5

2335

Rok

2023
2023
2019
2017
2017

2018

Rok Misto
2024  Karvina
2020  Svitavy
2023  Nymburk
2015  Sokolov
2022  Karlovy Vary
Rok Misto
0 _
0 _
0 _
2014  Vranovice
2022  Budapest
2022  Rakovnik
2021  Rakovnik
2022  Karlovy Vary
Misto
Budapest
Jedovnice

Vistiova u Frydlantu

Minsk

Praha-Repy

Helsingborg



